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TERMAL HALK 

HAMAMI 

YAPILMALI  

 Kırşehir halkı Selahattin başkan-
da termal hamam istiyor.
 Kırşehir’e neden termal halk ha-
mamı yapılmıyor.
 Yıllardır Kırşehir halkı termal su-
yunda neden yaralanamıyor.
 Seçilmişler, atanmışlar niye ter-
mal hamamı bu şehirde yok demiyor.
 Seçilmiş belediye başkanları külli-
ye, kültür merkezi, kent park yapıyor ama 
halkın yunacağı, çimeceği bir termal 
hamam yapılmıyor.
 İki dönemdir CHP’li Selahattin 
başkan var, neden bir termal hamam yap-
masın deniyor.
 Ben başkana güveniyorum Kırşe-
hir halkının çimeceği bir termal hamam 
yapacağına.

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi, ildeki kamu yönetimleri 
ve sivil toplum örgütleri (STK) ile 
iş birliğini artırmaya yönelik kişi-
lerin hız kesmesinden devam edi-

yor. Üniversite Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, Kır-
şehir'in önde gelen STK ülkeleri 
ve kamu kurumlarıyla istişare top-
lantılarını sürdürüyor.

              KAEÜ, Kamu 
            Kurumları ve 

           STK'larla 
             iş birliğini

          güçlendiriyor
ÜNİVERSİTE İLE STK'LAR

 ORTAK PROJELERDE ROL ALACAK

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türki-
ye Büyük Millet Mec-
lisi (TBMM) Plan ve 

Bütçe Komisyonu’nda 
devam eden görüş-
meler hakkında açık-
lamalarda bulundu. 
 Milletvekili 

Erkan, komisyon ça-
lışmalarında 2025 Yılı 
Merkezi Yönetim Büt-
çe Kanunu Teklifi ve 
2023 Yılı Merkezi Yö-
netim Kesin Hesap 
Kanunu Teklifi’nin ge-
neli ile Sayıştay Ra-
porları üzerinde 

Vekil Erkan’ın, TBMM Plan ve
 Bütçe Komisyonu çalışmaları...

Hazırlanan bütçe 
planlamalarının

 ülke ekonomisini
 güçlendirmesi 

bekleniyor 

ALTYAPI ÇALIŞMALARI 
DEVAM EDİYOR

Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu: Kırşehir’de
 yaşayan herkesin hizmetlerden eşit bir şekilde

 faydalanmalarını sağlamak için tüm ekiplerimizle 
birlikte ara vermeden çalışıyoruz. Haberi 2'de

 Ünsal, yazılı açıklamasında, kongre-
lerin siyasetin düğünü ve bayramı, siyasi ça-
lışmaların ise "Yeniden Bismillah" denilen za-

manları olduğunu belirtti.
 13 Ekim'de başlayan olağan ilçe 
kongrelerinin tamamlandığını, güçlü 

AK Parti 
Kırşehir'de 

ilçe kongreleri
tamamlandı

AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal, 8. olağan 
ilçe kongrelerinin tamamlandığını bildirdi.

2'de

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Al-
parslan Bayraktar, Ocak ayında elektrik ve 
doğalgaz fiyatlarına zam yapılmayacağını du-
yurarak Kırşehir'deki vatandaşlar için de ra-

hatlatıcı bir açıklama yaptı. 
 Kış aylarında artan enerji tüketimi 
nedeniyle birçok haneyi etkileyen enerji ma-
liyetleri, bu karar sayesinde bu yıl 

Ocak ayında elektrik ve
 doğalgaza zam  var mı?

 Kırşehir Kent Konseyi 
Başkanı Müfit Göçen, Kırşehir 
Memleket Gazetesi İmtiyaz Sa-
hibi ve Küresel Gazeteciler Kon-
seyi Kırşehir İl Temsilcisi Murat 
Sürmeli'ye anlamlı bir ziyaret 

gerçekleştirdi. 
 Samimi bir atmosferde 
geçen ziyaret, Kırşehir'in sosyal 
ve kültürel gelişimi, yerel gün-
dem konuları ve projelere yöne-
lik kapsamlı bir fikir

Başkan Göçen'den Murat 
Sürmeli'ye anlamlı ziyaret
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KAEÜ, Kamu Kurumları ve STK'larla
 iş birliğini güçlendiriyor

 Kırşehir Belediyesi Su ve Kanalizas-
yon İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, Ahi 
Evran Mahallesi Şehit Bekir Korkmaz Cad-
desi’nde Yağmurlama Hattı çalışmasını ger-
çekleştiriyor.
 Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu, “Çalışmamız tamamlandığında yağ-
mur suyu sorununu çözerek kaliteli bir bağ-
lantı sağlamış olacağız. 
 Şehrimizin birçok yerinde Altyapı ça-
lışmalarımız tamamlanır tamamlanmaz da 
üstyapı çalışmalarını tamamlayarak halkımı-
zın yaşam kalitesine katkı sunduk. 
 Belediye ekiplerimiz şehrimizin 
farklı noktalarındaki çalışmalarını aralıksız 

sürdürmeye devam ediyor. Yapılaşmanın az 
olduğu bölgelerdeki sıcak asfalt, sathi kap-
lama, kaldırım, kilitli parke ve peyzaj çalış-
malarını hız kesmeden sürdürülürken, Kır-
şehir’de yaşayan herkesin hizmetlerden eşit 
bir şekilde faydalanmalarını sağlamak için ili-
mizin ihtiyaç duyulan her noktasında hiç 
durmadan çalışıyoruz.
 Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlü-
ğüne bağlı ekiplerimiz de Ahi Evran Mahal-
lesi Şehit Bekir Korkmaz Caddesi’nde Yağ-
murlama Hattı çalışmasını gerçekleştiriyor. 
Amacımız Kırşehir’in her alanda daha mo-
dern bir yapıya kavuşmasıdır.” dedi.
(HABER MERKEZİ)

ALTYAPI ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

1'den Devam
Bu yetenek 30 Ekim 2024 tarihinde Üniver-
site Merkez Kütüphanesi Fütüvvet Salo-
nu'nda bir toplantı düzenlendi.
 Toplantıya, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Ali Güneş ve Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, 
Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, 
çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarının yanı 
sıra çok sayıda STK yöneticisinin katılımıyla 
gerçekleşti.
  Toplantıda, üniversite ile STK'ların 
ortak projelerinde daha fazla rol alınması 
ve Kırşehir'in sosyal kalkınmasına katkı sağ-
lanması üzerine fikir alışverişinde bulunul-
du.
 Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, Kırşehir'in sosyal ve toplumsal 
projelerde üniversitenin rehberliğinde 

STK'ların aktif bir şekilde yer düzeninin öne-
mine dikkat çekti. 
 Rektör Karahocagil, üniversitenin 
bu projelerine destek uygulamaları ve so-
rumluluklarını yerine getirebileceklerini be-
lirterek, “İlimizin gelişimi adına sosyal so-
rumluluk projelerinde STK'larımızın da daha 
güçlü bir şekilde yer alması, üniversite ile 
olan iş birliğimizin daha verimli sonuçlar 
üretmesine katkı sağlayacağını” söyledi.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin 
bu tür işbirlikleri, Kırşehir'in sosyo-
ekonomik gücünü artırmaya yönelik adım-
lar olarak değerlendiriliyor. 
 Toplantının, üniversite ile STK'lar 
arasında kurulacak yeni projelere zemin ha-
zırlanması bekleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

AK Parti Kırşehir'de ilçe kongreleritamamlandı
1'den Devam
dayanışma, emektarların tecrübesi, gençle-
rin heyecanı ve yol arkadaşlarının dinamiz-
mi, samimiyeti ile daha çok ter dökerek ça-
lışacaklarını aktaran Ünsal, birlik ve bera-
berlik içerisinde olmayı sürdürdüklerini ak-
tardı.
 Barış ve kardeşlik sesinin yükseldi-
ği, aydınlık, huzurlu, güvenli bir Türkiye'yi 
inşa etme hedefine mutlaka ulaşacaklarını 
vurgulayan Ünsal, şunları kaydetti:
 "İlçelerimizde gerçekleştirdiğimiz 8. 
olağan kongreleri ile Akçakent İlçe Başkan-
lığına Erdoğan Keskin, Akpınar İlçe Başkan-

lığına Kamil Doğan, Boztepe İlçe Başkanlı-
ğına Mustafa Bektaş, Çiçekdağı İlçe Baş-
kanlığına Mehmet Tuğrul İşler, Kaman İlçe 
Başkanlığına Yakup Eğri, Mucur İlçe Baş-
kanlığına Aydın Altınok ve Merkez İlçe Baş-
kanlığına Ali Demir seçilmiştir.
  Geçmişten bugüne partimize hiz-
met etmiş kardeşlerime, destek ve duaları-
nı esirgemeyen tüm hemşehrilerime şük-
ranlarımı sunuyorum. Yeni kadrolarımıza ve 
yol arkadaşlarımıza da millete hizmet yol-
culuğumuzda başarılar diliyorum. Kongrele-
rimizin hayırlı olmasını temenni ediyorum." 
KIRŞEHİR (AA)

Başkan Göçen'den Murat Sürmeli'ye anlamlı ziyaret
1'den Devam
alışverişi yapıldı.
 Başkan Göçen'e nazik ziyaretinden 
dolayı teşekkür eden Murat Sürmeli, Kırşe-
hir'in kalkınması ve gelişmeleri adına bu tür 
istişarelerin büyük önem taşıdığını vurgula-
dı. 
 Sürmeli, yerel basının kentin dina-
miklerine katkı sağlayan bir güç olduğunu 
belirtirken, basın ile sivil toplum arasındaki 
güçlü bağların, Kırşehir'in geleceğine yöne-
lik projelerde anlamlı bir etki yaratabileceği-
ni ifade etti.
 Başkan Göçen ise Murat Sürme-
li'nin Kırşehir basınındaki rolüne ve kente 

sağladığı katkılara değinerek, “Basın, günün 
konuşmalarını takip ederek halkın günlük 
bilgilerini veriyor ve kent nabzını kullanıyor. 
 Bu anlamda Murat Sürmeli gibi de-
ğerli isimlerin, Kırşehir'in sosyal ve kültürel 
uygulamalarının yeri çok önemli” dedi.  
 Göçen, Kent Konseyi olarak basınla 
olan iş birliğini ve şehre hizmet etme çaba-
larını güçlendirmeye devam edeceklerini 
dile getirdi.
 Ziyaret sonunda Sürmeli ve Göçen, 
Kırşehir'in kalkınmasına yönelik çeşitli pro-
jelerde ortak hareket etme kararlılığıyla gö-
rüşmeleri sonlandırdılar.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Ocak ayında elektrik ve
 doğalgaza zam  var mı?

1'den Devam
başında sabit kalacak. Bayraktar, "Ocak ayında elektrik ve doğalga-
za zam gündemde değil" sözleriyle enerjide yeni yılda zam yapıl-
mayacağının altını çizdi.
 Kırşehir’de özellikle kışın artan enerji ihtiyacı düşünüldü-
ğünde, tüketicilerin bütçelerine olumlu yansıyacak bu haber, şehir-
de yaşayanlar için ekonomik açıdan önemli bir gelişme olarak de-
ğerlendiriliyor. 
 Yüksek maliyetli enerji giderlerine karşı alınan bu karar, Kır-
şehirli vatandaşların kış aylarında daha rahat bir süreç geçirmesine 
katkı sağlayacak. (FİLİZ ÖZ)

Vekil Erkan’ın, TBMM Plan ve
 Bütçe Komisyonu çalışmaları...
1'den Devam
değerlendirmelerde bulunduklarını belirtti.
 Milletvekili Erkan, sürecin Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın 
Cevdet Yılmaz’ın komisyona hitaplarıyla başladığını ifade ederek, 
“Rabbim, hayırlı ve uğurlu eylesin,” dedi. 
 Komisyon çalışmalarının verimli bir şekilde sürdüğünü ve 
bütçe tekliflerinin titizlikle incelendiğini belirten Erkan, 2025 yılı için 
hazırlanan bütçe planlamalarının ülke ekonomisinin güçlenmesi ve 
vatandaşlara daha iyi hizmet sunulması amacı taşıdığını vurguladı.
 Komisyon üyeleri ile birlikte tüm konuları ayrıntılı bir şekil-
de değerlendirdiklerini belirten Erkan, 2023 yılına dair kesin hesap-
lar ve Sayıştay Raporları’nın da detaylı bir biçimde ele alındığını söy-
ledi. 
 Ayrıca Erkan, bütçe görüşmelerinin Türkiye’nin mali istikra-
rı ve kalkınma hedefleri açısından önemli bir adım olduğunu ifade 
etti.
 Necmettin Erkan’ın, Plan ve Bütçe Komisyonu’nda yürüttü-
ğü bu çalışmaların Kırşehir ve Türkiye genelindeki ekonomik geliş-
melere katkı sağlaması bekleniyor. (FİLİZ ÖZ)

 Çankırı İl Sağlık Müdürü Dr. Hüseyin Sarıkaya, Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy’a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. Çankırı İl Sağlık Müdürü Dr. Hüseyin Sarıkaya, Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü olarak atanan Doç. Dr. Süleyman Ersoy’a nezaket zi-
yaretinde bulunarak yeni görevinde başarı dileklerini iletti.
  İl Sağlık Müdürü Ersoy, Sarıkaya'nın ziyaretinden duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek kendisine teşekkür etti.
 Ziyaret sırasında iki sağlık müdürü, iller arası sağlık alanın-
daki iş birliği ve ortak projeler hakkında fikir alışverişinde bulundu.
                                       (FİLİZ ÖZ)

Sarıkaya'dan İl Sağlık
 Müdürü Ersoy’a ziyaret SAHA İstanbul tarafından yürütü-

len Uluslararası Rekabetin Geliştirilmesi 
projeleri kapsamında SAHA Expo'da yerli 
ve yabancı firmalar arasında ihracat he-
defiyle 42 iyi niyet sözleşmesi imzalandı.
 SAHA İstanbul tarafından yürütü-
len Uluslararası Rekabetin Geliştirilmesi 
(UR-GE) projeleriyle yeni ihracatlara kapı 
aralandı.
 Çeşitli sektörlerde sürdürülebilir 
ihracat artışı ve uluslararası rekabet gü-
cünün geliştirilmesi amacıyla yürütülen 
UR-GE projeleri ile işbirliği kuruluşlarının 
liderliğinde bir araya gelen firma, uzman 
ve danışmanların ihtiyaçları belirlenerek 
uluslararası pazarlara giriş yapma ve re-
kabet güçlerini artırma konularında 
somut adımlar atılıyor.
 Uygulayıcılardan SAHA İstanbul li-
derliğinde, projeden yararlanan üreticile-
rin SAHA Expo 2024 fuarında yurt dışın-
dan firmalarla buluşması sağlandı.
 Ticaret Bakanlığı tarafından des-
teklenen SAHA İstanbul Elektik Elektronik 
Teknolojileri, Makine ve Diğer İmalatları 
ile Havacılık ve Uzay UR-GE projeleri kap-
samında 61 yerli firma ile yurt dışından 
gelen 73 firma arasında 3 gün içinde 
1440 görüşme gerçekleştirildi.
 Bu görüşmeler çerçevesinde, Tür-
kiye’nin diplomatik ve ekonomik ilişkileri-
ni güçlendirerek, ihracatçıların bu ülkeler-
le ticari ilişkilerini daha kolay kurmasına 
yardımcı olacak 42 iyi niyet sözleşmesi 
imzalandı.
 Bu kapsamda, ILAB (Azerbay-
can) - ASPOWER (Türkiye), Supreme 
Technocraft - PAEC (Pakistan) - QAPSIS 
(Türkiye), Cyberkov (Kuveyt) - PAVO 
Group (Türkiye), CORDON (İtalya) - 
ASARTECH (Türkiye) örneklerinde olduğu 
gibi ihracata yönelik çeşitli işbirliklerine 
kapı aralandı.
 Görüşmelerin sonunda, uluslara-
rası işbirliğini geliştirme yönündeki çaba-
larından dolayı Kazakistan'dan RGK KAZ-
SEPETEXPORT firması tarafından SAHA 
İstanbul'a bir teşekkür plaketi verildi.
 SAHA İstanbul'un, savunma, ha-
vacılık ve uzay sektörlerinde faaliyet gös-
teren şirketleri desteklemek için yürüttü-
ğü UR-GE projelerine elektik elektronik 
teknolojilerinde 28, makine ve diğer ima-
latlarında 16 ve havacılık ve uzay tekno-
lojilerinde 27 firma katılım sağladı.
           (ANADOLU AJANSI)

Savunma ve 
havacılıkta KOBİ'lere 

ihracat için
 yeni kapılar açıldı
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1'den Devam
 “Termal kaynaklar bakımından ol-
dukça zengin olan Kırşehir, Termal Turizm 
açısından da iddialı şehirlerarasında yer al-
maktadır”.
 Bu sözler Kırşehir valiliğin sitesin-
den alınma.
 Kırşehir’de yaşayan halklar tarih 
boyu termal suyunda istifade etmiş.
 Tarihten beri yanı başımızda Kara 
kurt hamamı vardı, suyu sıcak ve şifalı ol-
duğunda köylerde, şehirde ve dışarda ge-
lenlere hizmet veriyordu.
 Şimdi yıkıldı enkazın üzerinde bay-
kuşlar tünüyor.
 Şehrimiz türkülere, şiirlere, roman-
lara mal olmuş terme hamamız vardı oda yı-
kıldı.
 Yıkmada üzerimize yok, yapanı hiç 
yok.
 Düşünebiliyor musunuz yer altı ni-
meti bize hizmet ediyor biz ne yapıyoruz bı-
rakın yerin altında kalsın.
 Allah aşkına böyle değer neden 
yerin altında dursun çıkarın insanlara fay-
dası olsun.
 Son teknoloji çağında her imkân 
var ama suyu halkla buluşturacak yetkili 
yok.
 Seçilmişler Ankara’da çok işleri var 
ne yapsınlar Kırşehir’in termal şifa suyunu.
Kırşehir halkının doksanlı yıllara kadar fay-
dalandığı, şifalı suyuna girdiği termal ha-
mamı vardı.
 Kırşehir’de yaşayanların ve il dışın-
da gelenlerin uğrak yerlerindendi.
 Kırşehir halkı haftanın belirli günle-
rinde kaplıcaya gidip şifa bulurdu.
 Doksanlı yıllarda belediye başkanı 
Hakkı Göçen zamanında terme oteli Kırşe-
hir halkına kazandırıldı.
 Daha sonra MHP’li belediye tarafın-
da halka danışılmadan satıldı.
 Belediyenin malını kendi malıymış 
gibi sattılar.
 Yıllardır Kırşehir Halkın kullandığı 
hamam yıkıldı yerine ne mi yapıldı tenis 
kahve.
 Bugün Kırşehir halkının yunmak ve 
çimmek, yıkanmak için gideceği bir hama-
mı var mı?
 Yok...
Yeniden termal hamamı Kırşehir halkına ka-
zandırma işi Sayın Selahattin başkana dü-
şüyor.

 Sanırım Gençken Selahattin baş-
kanda termenin şifalı suyuna gitmiştir.
 Halkın kullanacağı gideceği bir 
hamam neden olmasın.
 Halkın diyorum sermayenin değil.
 Termal şehrindeyiz sıcak nimetin 
üzerindeyiz halkın kullanacağı bir hamamı-
mız yok.
 Met edilen terem suyuna girmek is-
teyen misafirlerimizi gördüreceğiniz bir ha-
mamımız yok.
 Oteller kendi müşterisine hizmet 
veriyor.
 Kırşehir halkı sermayenin değil ken-
disinin rahat gideceği bir termal hamam is-
tiyor.
 Termal hamam birçok ilde var 
bizde neden yok.
 Dedim bu işi yaparsa Selahattin 
başkan yapar.
 Kaplıcaların olduğu alanın üzerinde 
tenis oyun alanları var.
 Sorarım size Kırşehir’de kaç kişi 
tenis oynar.
 Bir tane yeterli gerisinin yerine iki 
tane bayanlara ve erkeklere olmak üzere 
iki tarihi mimari kullanışlı termal hamam ya-
pılmaz mı?
 İşletmesini de belediye yapmalı.
Selahattin Başkan taziye evleri, park, kaldı-
rım, Kırşehir’i süslüyor birde hamam yap-
maz mı?
 Kırşehir’in birçok mahallesine yürü-
yüş yolları, oyun alanları, insanların gezip 
otura bileceği mekânlar yapan Selahattin 
başkanda Kırşehirliler termal hamamda is-
tiyor.
 Kırşehir halkın yıkanacağı termal 
hamamı da Selahattin başkan yapa bilir de-
niyor.
 Birçok rahatsızlıklara şifa dağıtan 
termal suyunun faydaları saymakla bitmi-
yor.
 Selahattin Başkan Kırşehir halkına 
sunacağı yapacağı hizmetlerin başında ter-
mal şehir hamamı diye bilirim.

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Neşet Ertaş Güzel Sa-
natlar Fakültesi'nde 
“Müzik Akademileri” 
projesinin ikinci et-
kinliği, çocuk kayıt iş-
lemlerini vurgulayan 
bir eğitim programı 
ile gerçekleştirildi. 
 “Çocuk Geli-
şiminde Müzik Eğiti-
mi” temasıyla dü-
zenlenen etkinliğe, 
Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Müzik 
Bölümü öğretim 
üyesi Doç. Dr. Şenol 
Afacan da katıldı. 
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yasin Gülşen, 
Şube Müdürü Süley-
man Aydınoğlu ve 
Müzik Akademisi'nde 
eğitim alanında 
yoğun ilgi gösterilen 
etkinlik, akademik 
ve uygulamalı ayrın-
tılarla dikkat çekti.
 Doç. Dr. 
Şenol Afacan, çocuk 
toplumunun önde 
gelen bir yere sahip 

olduğunu belirterek, 
müzik eğitiminin bi-
reylerin terapilerini, 
duygusal ve sosyal 
gelişimlerine katkıla-
rını ayrıntılı bir su-
numla anlattı. Afa-
can, özellikle erken 
yaştaki müzikle tanı-
şan çocukların prob-
lem çözme kapasite-
sinden sosyal etkile-
şimin güçlendiğine 
kadar birçok alanda 
olumlu gelişmeler 
gösterdiğini vurgula-
dı. 
 Sadece 
müzik dinleyicileri 
değil, aynı zamanda 
aktif birer müzik ic-
racısının gelişimi de 
önemli bir rol oyna-
dığını ifade eden Afa-
can, bu süreçteki 
müzik işleyişinin 
görev ve sorumlu-
luklarına dikkat 
çekti.
 Etkinliğin bir 
diğer dikkat çekici 
kısmı ise uygulamalı 
çalışmalar oldu. 
Çocuk şarkılarının 

nasıl öğretilmesi, üre-
tilmesi, hem söylen-
mesi hem de çalma 
pratikleri üzerinde 
yapılan çalışmalarla, 
teorik programlar 
yanı sıra pratik de-
neyim kazanma fır-
satı buldular. Çocuk-
lara uygun şarkı se-
çimi, ritim uygula-
maları ve oyunun bir-
leştirilmesi gibi de-
ğiştirilen atölye ça-
lışmaları, kişisel geli-
şimlerine katkı sağ-
landı.
 Programın 
sonunda Doç. Dr. 
Afacan, katılımcılar-
dan gelen soruları 
yanıtladı ve kişisel 

müzikal süreçlerin 
çözümü üzerine öne-
riler sundu. Öğret-
menlerin, çocukları 
müzikle iç içe olma-
larını teşvik etmeleri 
gerektiğini dile geti-
ren Afacan, müziğin 
insanların kendileri-
nin ifade edebilme-
leri için güçlü bir 
araç olduğunu be-
lirtti. Etkinlik, büyük 
bir ilgi ve memnuni-
yet ile sona erdi.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü'nün katkılarıyla 
hayata geçirilen 
“Müzik Akademileri” 
projesi, müzik eğiti-
minin yaygınlaştırıl-

ması ve çocukların 
müziğe olan ilgilerini 
artırmak amacıyla 
sürdürülüyor. Bu pro-
jeyle, Kırşehir'deki 
müziğe yönelik eği-
tim ve destek faali-
yetleri düzenlenerek, 
çocukların gelişimle-
rine katkı sağlanma-
ya çalışılıyor. 
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi ve 
İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü'nün iş birliği ile 
bu projede, alanında 
uzman akademis-
yenlerle yapılan bu 
tür faaliyetlerin 
devam edeceği tah-
min ediliyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de “Müzik Akademileri” Projesi 
ile çocukların müzik eğitimine destek

 Kırşehir Be-
lediyesi, son dönem-
de artan trafik kaza-
larına ve elektrikli 
araç yangınlarına 
karşı dikkat çekerek 
önemli bir adım attı. 
Kırşehir Belediyesi 
İtfaiye Müdürlüğü, 
eğitim ve tatbikat 
programları konu-
sunda çeşitli kamu 
gücünde trafik kaza-
larına ve elektrikli 
araç patlamalarına 
müdahale amacıyla, 
vatandaşların can ve 
mallarını koruma 
amacıyla program-
landı. 
 Eğitim prog-
ramı, olası kazalarda 
ilk müdahalenin 
nasıl yapılması ge-

rektiği, elektrikli 
araçlarda patlama 
durumunda dikkat 
edilmesi gereken hu-
suslar ve söndürme 
teknikleri hakkında 
ayrıntılı bilgiler su-
nuldu. 
 Tatbikatta, 
katılımcılara planlar 
eşliğinde sunulan 
yakın uygulamalarla 
pratik bir deneyim 
kazandırıldı.
 Kırşehir Be-
lediyesi, bu tür eği-
tim ve tatbikatların 
şehir genelinde dü-
zenli olarak gerçek-
leştirileceğini ve sü-
rekliliğin sağlanması 
adına alınması gere-
ken tüm önlemlerin 
alınacağını belirtti. 

 Eğitimlere 
katılan kurum çalı-
şanlarına, edindikleri 
bilgilerin günlük ha-
yatlarında da güven-
liğin artırılacağını 
ifade ederek, Kırşe-
hir Belediyesi'ne bu 
tür eğitimlerle top-
lumsal sağlığa katkı-
larından dolayı te-
şekkür etti.
 Kırşehir Be-
lediyesi, trafik kaza-
ları ve yangınlara 
karşı kazaların azal-
tılmasının sürdürüle-
ceğini ve tüm ku-
rumlarla iş birliği 
içinde Kırşehir'i daha 
güvenli bir şehir ha-
line getirmeyi hedef-
lediğini duyurdu.
(SEVGİ ER)

Kırşehir Belediyesinden hayat 
kurtaracak eğitim ve tatbikat

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
29 Ekim - 4 Kasım ta-
rihleri arasında kut-
lanan Kızılay Haftası 
vesilesiyle bir kutla-
ma mesajı yayınladı. 
Yayınlanan mesajda 
Kızılay'ın topluma 
kattığı değer vurgu-
landı. 
 Hafta bo-

yunca Kızılay'ın sağ-
lık alanındaki katkı-
ları, afetlerdeki yar-
dımları ve kan bağışı 
gibi hayati önem ta-
şıyan çalışmalarına 
dikkatleri çekmek 
amacıyla çeşitli bilgi-
lendirme faaliyetleri 
yürütülmesi tahmin 
ediliyor.
 Kırşehir İl 

Sağlık Müdürlüğü, Kı-
zılay'ın toplumsal 
sağlık için taşıdığı 
önemin arttığını çi-
zerek, “29 Ekim - 4 
Kasım Kızılay Haf-
tası kutlu olsun” 
dedi.
 İl Sağlık Mü-
dürlüğü, Kızılay'ın in-
sani yardımlarına 
destek amacıyla da 
kan bağışına davet 
etti. 
 Kızılay Haf-
tası kapsamında ya-
pılan etkinlikler ve 
bilgilendirme çalış-
maları ile Kırşehir 
merkezli Kızılay'a 
olan desteğin gelişti-
rilmesi hedeflendi. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 

toplumsal dayanış-
ma ve yardımlaşma-
nın arttığını vurgula-
yarak, Kızılay'ın ha-

yatın kurtaran çalış-
malarına dikkat 
çekti.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nden 
Kızılay Haftası'na anlamlı kutlama

 "PKK/KCK silahlı terör örgütü 
üyesi olmak" suçundan yürütülen 
soruşturma kapsamında tutuklanan ve 
görevden uzaklaştırılan Esenyurt Belediye 
Başkanı Ahmet Özer'in gözaltına alındığı 
anlara ilişkin görüntülere ulaşıldı.
 İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı 
Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma 
Bürosunca, terör örgütü PKK/KCK'nın 
mensup ve faaliyetlerinin tespit edilmesine 
yönelik yürütülen soruşturmada gözaltına 
alınan ve tutuklanan Özer'in, polis 
ekiplerince evine gidilerek gözaltına 
alınması ve adreslerinde yapılan aramalar 
kamerayla kaydedildi.
 Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet 
Özer tutuklandı.
 Esenyurt Belediye Başkanı Özer 
görevden uzaklaştırıldı.
 Görüntülerde, İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube 

Müdürlüğü ekiplerinin Özer'in evine ve 
Esenyurt Belediye binasına giriş anları yer 
alıyor.
 Özer'in Esenyurt Belediyesindeki 
makam odasının kapısının çilingir yardımıyla 
açılması ve polis ekiplerinin aramalarının 
yer aldığı görüntülerde, Ahmet Özer'in 
adliyeye sevk edilmesi ve sağlık kontrolü de 
bulunuyor.(ANADOLU AJANSI)

Görevden uzaklaştırılan Esenyurt Belediye 
Başkanı Özer'in gözaltına alınma anı
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KIRŞEHİR İL JANDARMA KOMUTANLIĞI ENVANTERİNDE BULUNAN 40 KALEM 
120 ADET ARACIN ZORUNLU MALİ SORUMLULUK SİGORTASI hizmet alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1406741
1-İdarenin
a) Adı    : İL JANDARMA KOMUTANLIĞI(KIRŞEHİR)İÇİŞLE-
                Rİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI
b) Adresi   : Medrese Mahallesi Kayseri-Ankara Karayolu 
Üzeri 40100 Medrese Mh. KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131155 - 3862124692
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı    : KIRŞEHİR İL JANDARMA KOMUTANLIĞI ENVAN-
                                                      TERİNDE BULUNAN 40 KALEM 120 ADET ARA-
                                                      CIN ZORUNLU MALİ SORUMLULUK SİGORTASI
b) Niteliği, türü ve miktarı : KIRŞEHİR İL J.K.LIĞI ENVANTERİNDE BULUNAN 
                                                      YÜZYİRMİ (120) ADET MOTORLU ARACIN 2025
                                                      YILI ZORUNLU MALİ SORUMLULUK SİGORTASI
                                                      (ZMSS) HİZMET ALIM İŞİ
                                                      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı i- 
                                                      çinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KIRŞEHİR İL JANDARMA KOMUTANLIĞI
ç) Süresi/teslim tarihi  : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi  
                                                      31.12.2025
d) İşe başlama tarihi  : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.11.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : KIRŞEHİR İL  
                                   JANDARMA KOMUTANLIĞI İHALE KOMİSYON BAŞKANLIĞI
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik 
değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzu-
atında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
ACENTELER İSE ARACILIĞINI YAPTIĞI ŞİRKETİN ACENTELİK SÖZLEŞMESİ VE 
POLİÇE KESMEYE YETKİLİ OLDUĞUNU GÖSTERİR VEKALETNAMENİN AYIRT 
EDİCİ NUMARA VE/VEYA BİLGİ/BELGELER
BROKER İSE KARA ARAÇLARI RUHSATNAMESİNİN AYIRT EDİCİ NUMARA 
VE/VEYA BİLGİ/BELGELERİ
KARA ARAÇLARI RUHSATNAMESİNİN AYIRT EDİCİ NUMARA VE/VEYA 
BİLGİ/BELGELERİ
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Sigorta Hizmetleri/0,78 Aşırı düşük 
teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KIRŞEHİR İL JANDARMA KOMUTANLIĞI 

ENVANTERİNDE BULUNAN 40 KALEM 

120 ADET ARACIN ZORUNLU MALİ 

SORUMLULUK SİGORTASI

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI(KIRŞEHİR) 

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA 

GENEL KOMUTANLIĞI

ILN02113085

 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, Bozte-
pe ilçesinin gelişimi 
ve ihtiyaçlarının de-
ğerlendirilmesi ama-
cıyla AK Parti Bozte-
pe İl Genel Meclis 
Üyesi Mehmet Alp, 
AK Parti Boztepe 
İlçe Başkanı Mustafa 
Bektaş ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Bü-
lent Güzel ile bir 
araya geldi. 

 Samimi bir 
atmosferde gerçek-
leşen buluşmada, 
Boztepe'de yapılan 
salgınlar sıra yanı, 
bölgelerdeki eksiklik-
ler ve gelecekte 
planlanan inşaat pro-
jeleri bir araya yer-
leştirildi.
 Görüşmeye 
ilişkin açıklama 
yapan İl Genel Mec-
lis Başkanı Bülent 
Ozan, “Boztepe’de 

yaptığımız çalışmala-
rı değerlendirmenin 
yanı sıra, bölgedeki 
ihtiyaçlar ve projeleri 
de istişare etme fır-
satı bulduk.
Kendilerine nazik zi-
yaretleri için teşek-
kür ederim.” ifadesi-
ni kullandı.
 Toplantıda 
özellikle eğitim, alt-
yapı ve sosyal alan-
larda yapılacak çalış-
maların üzerinde du-

rulduğu belirtildi. İl 
Genel Meclis Üyesi 
Mehmet Alp ve İlçe 
Başkanı Mustafa Bek-
taş, Boztepe'deki so-
runları dile getirir-
ken, ilçede planla-
nan imar planları 
hakkında Başkan 
Ozan'a detaylı bilgi-
ler sundu. 
 Ayrıca, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü 
Bülent Güzel de Boz-
tepe'de eğitimin art-
tırılmasına yönelik 
yürütülen projeler 
ve yeni ihtiyaçlar 
hakkında değerlen-
dirmelerde bulunul-
du.
 Bu görüş-
menin ardından Boz-
tepe'nin kalkınmaya 
yönelik daha etkin 
adımların atılmasının 
hedeflendiği ve ilçe-

nin hedefe yönelik 
somut gerçekçilik 
için iş birliği buluş-
ması süreceği vur-
gulandı. Başkan 
Ozan ve beraberin-
deki heyet, Boztepe 
ilçesinin katkı suna-
cağını ve her türlü 
desteğin sağlanaca-
ğını ve bölgesel ola-
rak devam edeceğini 
ifade ettiler.
 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan'ın Boz-
tepe ilçesi temsilcile-
ri ile gerçekleştirdiği 
bu anlamlı buluşma, 
bölgelerin ortak pay-
ları sunacak çalışma-
ların ortaya konması 
adına önemli bir 
adım olarak değer-
lendirildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Başkan Bülent Ozan ve ilçe 
temsilcileri bir araya geldi

 Kırşehir'in Akpınar 
ilçesi Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfı 
(SYDV) Müdürü Yüksel 
Atalay ve vakıf personeli, 
ilçeye yeni atanan Kayma-
kam Ali Erdoğan'a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu.
 Samimi bir atmos-
ferde gerçekleşen ziyaret-
te, Müdür Atalay ve ekibi, 
Kaymakam Erdoğan'a yeni 
görevinde başarılar dileye-
rek, ilçedeki sosyal yar-

dımlaşma ve dayanışma 
konusunda bilgi verdi.
 Kaymakam Ali Er-
doğan, ziyaretten mem-
nunluğunu dile getirerek, 
Akpınar SYDV'nin ilçede 
yürüttüğü desteğin arttığı-
nı vurguladı.
 Ziyaret sonunda 
Kaymakam Erdoğan, 
SYDV Müdürü Yüksel Ata-
lay ve ekibine teşekkür 
ederek, ilçede dayanışma-
yı güçlendirecek projeler-

de iş birliği yapılabileceği-
ni belirtti.
 Bu karşılıklı ziya-
ret, Akpınar'da kamu ku-

rumları arasında uyum ve 
dayanışmanın güzel bir ör-
neğini oluşturuldu.
(HATİCE SÜRMELİ)

Akpınar SYDV’den Kaymakam Ali 
Erdoğan'a hayırlı olsun ziyareti

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
kansere karşı müca-
deleyi artırmak ve 
halkı bilinçlendirmek 
amacıyla Gezici Kan-
ser Tarama Aracı'nı 
Kırşehir'in ilçelerine 
göndererek kapsamlı 
sağlık taramaları ger-
çekleştiriyor.

  Bu hafta 
Mucur ilçesinde ko-
nuşlanacak olan ta-
rama aracı, 30 Ekim 
- 1 Kasım tarihleri 
arasında Yenice Ma-
hallesi Enver Paşa 
Caddesi No: 573'te 
hizmet verecek.
  Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 

“Sakın Geç Kalma, 
Erken Gel!” sloga-
nıyla tüm Mucur hal-
kını tarama hizme-
tinden faydalanmaya 
davet ediyor.
 Erken teşhi-
sin kanserle müca-
delede kritik önem 
taşıdığını vurgulayan 
Kırşehir İl Sağlık Mü-

dürlüğü bu tür tara-
maların özellikle kan-
serin ilk evrelerinde 
tespit edilmesi açı-
sından hayati önem 
taşıdığına dikkat 
çekti.
 Gezici Kan-
ser Tarama Aracı, üc-
retsiz olarak meme, 
rahim ağzı ve kalın 
bağırsak çıkış kanse-
ri taraması yaparak 
erken teşhisin öne-
mine dikkat çekiyor. 
 Araçta görev 
yapan sağlık perso-
neli, tarama sırasın-
da kanser türleri ve 
korunma yolları hak-
kında da bilgi veri-
yor. Ayrıca erken teş-
his için düzenli tara-
ma kaydının önemi-

ne ilişkin bilinçlendi-
rici bilgiler de sunu-
luyor.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlü-
ğü'nün bu hizmetiy-
le, Mucur halkının 
hem sağlık kontrol-
lerini yaptırarak kan-
sere karşı önemli bir 
adım atmış olacak 
hem de kanserle mü-
cadelede erken teş-
hisin hayat kurtardı-
ğını bir kez daha ha-
tırlanacak. 
 Tüm Mucur-
lular, sağlıklı bir ge-
lecek için tarama ara-
cını ziyaret etmeye 
ve kansere karşı bi-
linçlenmeye davet 
ediliyor.
(FİLİZ ÖZ)

Gezici Kanser Tarama 
Aracı bu hafta Mucur'da
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8'den Devam
olduğumuzun altını 
çizmek isteriz. 
 Yılların biri-
kimiyle oluşan so-
runların çözüleceği-
ne ilişkin var olan 
inanç ve umut, top-
lumda ve tüm spor 
camiasında ilk defa 
bu dönemde bu 
kadar yeşermişken, 
kamuoyu önünde ya-
pılan bu kısır tartış-
malar ve çekişmeler, 
oluşturulmak istenen 

bu kardeşlik iklimine 
zarar vermektedir." 
ifadeleri kullanıldı.
 Kulüplerin 
sosyal medya payla-
şımlarına değinilen 
açıklamada şunlar 
kaydedildi: "Çeşitli 
platformlar aracılı-
ğıyla yapılan açıkla-
malar ve paylaşımlar 
üzerinden camiaları 
karşı karşıya, aşağı-
lamak ya da kötüle-
mek kimseye fayda 
sağlamamaktadır. 

 Unutulma-
malıdır ki; kişiler 
gelip geçicidir ancak 
kulüpler ve futbol 
ailesi kalıcıdır. Kulüp-
lerin, birbirleriyle re-
kabet ederken bu ka-
lıcı değerleri dikkate 
alarak hareket etme-
leri ve kendilerine ya-
kışır tavır içinde ol-
maları önem arz et-
mektedir. Yola çıkar-
ken Türk futbolunda 
adil, herkese eşit me-
safede bir yönetim 

olacağımızı ve tüm 
gücümüzle bunun 
için samimiyetle çalı-
şacağımızı söyledik. 
 Bizler bu 
yolu yürümekte ka-
rarlıyız. Ancak bu 
yolu yürürken tek ba-
şımıza değil, tüm fut-
bol ailesinin paydaş-
larıyla el ele vererek 
sorumluluk ve yü-
kümlülük bilinci içe-
risinde yürümemiz 
gerektiğine inanıyo-
ruz.” (AA)

 Kırşehir'de 
geleneksel ve doğal 
tıbbın önemli unsur-
larından biri olan 
çörek otu, son yıllar-
da halk arasında yay-
gınlaşan kullanımıyla 
dikkat çekiyor. 
 Çörek otu, 
sindirim sistemi üze-
rindeki olumlu etkile-
ri ve bağışıklık des-
tekleyici özellikleri ile 
sağlık bilincine sahip 
bireylerin günlük ha-
yatlarına daha fazla 
entegre ettiği bir ba-
harat olarak öne çı-

kıyor.Bilimsel adı Ni-
gella sativa olan 
çörek otu, özellikle 
bağışıklık güçlendirici 
ve sindirim sağlığını 
destekleyici faydaları 
ile tanınıyor. Lif bakı-
mından zengin yapısı 
sayesinde bağırsak 
hareketlerini düzen-
leyen çörek otu, Kır-
şehirli ailelerin mut-
faklarında önemli bir 
yer ediniyor. 
 Çiğ olarak ya 
da yağı salatalara, 
yoğurtlara veya smo-
othielere eklenerek 

tüketilebilen bu mu-
cizevi tohum, meta-
bolizmayı hızlandır-
ma özelliği ile de kilo 
kontrolüne destek 
sağlıyor.
 Ayrıca çörek 
otunun iltihap önle-
yici özellikleri de Kır-
şehirli vatandaşlar ta-
rafından özellikle kış 
aylarında tercih edil-
mesinin nedenlerin-
den biri. Eklem sağlı-
ğını destekleyen bu 
baharat, iltihaplan-
maları azaltarak vü-
cudun genel sağlığını 
iyileştirmeye yardım-
cı oluyor. 
 Antibakteri-
yel özelliği sayesinde 
sivilce ve ciltteki irri-
tasyonları hafiflet-
meye yardımcı olu-
yor. 

 Kırşehir’in 
sağlıklı yaşam alış-
kanlıklarını destekle-
yen bu geleneksel 
şifa kaynağı çörek 
otu, pazar tezgahla-
rında ve aktar rafla-
rında yoğun talep gö-
rüyor. Sağlık uzman-
ları ise çörek otu tü-
ketirken alerji riskine 
karşı dikkat edilmesi 
gerektiğini, hamile 
veya emziren kadın-
ların ise doktorlarına 
danışarak kullanma-
larının uygun olaca-
ğını hatırlatıyor.
 Kırşehir 
halkı, doğal ve sağ-
lıklı yaşam trendine 
uygun olarak çörek 
otunu günlük ya-
şamlarına dahil et-
meye devam ediyor.
(FİLİZ ÖZ)

 Tüketici Kon-
federasyonu (TÜ-
KONFED) Başkanı 
Aydın Ağaoğlu, gıda 
ürünlerinde yapılan 
gramaj hileleri ve 
sahte indirim kam-
panyalarına karşı va-
tandaşları uyardı. 
 Ağaoğlu, 
özellikle marketlerde 
gramajların düşürü-
lerek yapılan gizli 
zam ve fiyat artırılıp 
ardından indirim gibi 
gösterilen kampan-
yaların tüketiciyi ya-
nıltma amacı taşıdı-
ğını belirtti. 
 Ağaoğlu, 
gizli zam ve yalancı 
indirim uygulayanla-
ra 550 bin liraya 
kadar ceza uygulan-
dığını hatırlatarak va-
tandaşı bu konuda 
dikkatli olmaya ça-

ğırdı.
 GRAMAJ 
OYUNLARI İLE 
GİZLİ ZAMLAR
 Ağaoğlu, bir-
çok markanın ürün-
lerde gramajı düşü-
rerek, aynı ambalajla 
aynı fiyattan satma-
ya devam ettiğini 
ifade etti. 
 "Tüketici, 
fiyat değişmediği için 
zamsız ürün aldığını 
düşünüyor; ancak 
gramaj düşürme yön-
temiyle aslında zamlı 
ürün alıyor. 
 Bu durumun 
birçok tüketiciyi etki-
lediğini gözlemliyo-
ruz. 
 Vatandaşla-
rımızı bu konuda bi-
linçli olmaya davet 
ediyoruz" dedi.
 YALANCI 

İNDİRİMLERE 
DİKKAT EDİN
 Ağaoğlu, 
fiyat artırılıp tekrar 
düşürülerek yapılan 
sahte indirimlerle tü-
keticinin yanıltıldığını 
belirterek, Kırşehir 
ile birlikte yurt gene-
linde vatandaşların 
bu duruma karşı uya-
nık olması gerektiği-
ni ifade etti. 
 "Gerçek bir 
indirim yapılabilmesi 
için ürünün son 30 
gündeki en düşük fi-
yatı üzerinden indi-
rim yapılması gereki-
yor. 
 Örneğin, 
ürün 100 liraya satıl-
mışsa, 150 liradan in-
dirime sokulamaz, 
en fazla 100 lira üze-
rinden indirim yapı-
labilir," diyerek sahte 

indirimlerle ilgili far-
kındalık oluşturmak 
istediğini vurguladı.
 DENETİMD
E KIRŞEHİRLİLE-
RE DE GÖREV DÜ-
ŞÜYOR
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı ile 
Ticaret Bakanlığı’nın 
her ürünü tek tek 
takip edemeyeceği-
ni, bu nedenle Kırşe-
hirli tüketicilerin şi-
kayet yoluyla katkı 
sağlamasının önemi-
ni vurgulandı. 
 Şikayet sü-
reçlerinin kolaylaştı-
rıldığı belirtildi. Kır-
şehirli vatandaşlar, 
gördükleri sahte in-
dirim veya gizli zam 
durumlarını Ticaret 
Bakanlığı’na bildire-
bilecek.
 TÜKETİCİ 
HAKEM HEYET-
LERİ YETKİLİ
 Ağaoğlu ay-
rıca, uyuşmazlık du-

rumlarında Tüketici 
Hakem Heyetlerinin 
104 bin liraya kadar 
olan anlaşmazlıklar-
da yetkili olduğunu 
belirtti.
  "Cep tele-
fonları, beyaz eşya 
gibi yüksek fiyatlı 
ürünlerde bile Kırşe-
hir Tüketici Hakem 
Heyetleri'ne başvu-
rarak çözüm arana-
bilir," diyerek tüketi-
cilere haklarını koru-
ma çağrısında bu-
lundu.
 Kırşehirli va-
tandaşların bu konu-
da bilinçli olması ge-
rektiği vurgulanır-
ken, 2025’te cezalar-
da değerlenme oran-
larının da artacağını 
hatırlatarak, hem 
gıda hem de diğer tü-
ketim ürünlerinde ya-
nıltıcı kampanyalara 
karşı dikkatli olun-
ması gerektiğinin altı 
çizildi. (SEVGİ ER)

 İSO, yeşil 
üretime ve dijital dö-
nüşüme uyum halin-
de katma değeri yük-
sek ürün geliştirerek 
bakır üretiminde ih-
racatı artırmak ana 
hedefiyle Ulusal 
Bakır Zirvesi'ni, İTÜ 
Süleyman Demirel 
Kültür Merkezi'nde 
düzenledi.
 Ekinlikte ko-
nuşan Bahçıvan, kü-
resel rekabetin her 
geçen gün daha 
zorlu hale geldiğini 
belirterek, sanayi 
sektörünün, sürdü-
rülebilir ekonomik 
büyümenin ve top-
lumsal kalkınmanın 
temel unsuru olarak 
öne çıktığını söyledi.
 Sanayi ve 
üretimin temel girdi-
lerinden birinin ham 
madde olduğunu, sa-
nayide metal ham 
madde denilince 
akla ilk gelen ürün-
ler arasında bugün-

kü etkinliğin konusu-
nu oluşturan bakır 
ve bakır alaşımları-
nın yer aldığını anla-
tan Bahçıvan, insan-
lığın kullandığı ilk 
metallerden biri ve 
ilk alaşımın kompo-
nenti olmasının bakı-
rı kadim bir malze-
me haline getirdiği-
ni, birçok sektör açı-
sından kritik ham 
madde olarak da st-
ratejik önem taşıdı-
ğını aktardı,
 Bahçıvan, 
şöyle devam etti:
 "Bakır, özel-
likle otomotiv, enerji, 
beyaz eşya ve elekt-
ronik gibi katma de-
ğerli sanayilerde kri-
tik bir bileşen. 
 Enerji altya-
pısı, yenilenebilir 
enerji ve elektrikli 
araç teknolojileri gibi 
geleceğe yönelik ya-
tırımların çoğalma-
sıyla, bakırın sanayi-
deki önemi her 

geçen gün artmak-
tadır. 
 İstanbul Sa-
nayi Odası olarak 
2022 yılında yayım-
ladığımız Bakır ve 
Bakır Alaşımları Sa-
nayii İmalat Sanayii 
sektör raporuna 
göre, Türkiye'de 
güneş paneli, rüzgar 
tribünü ve elektrikli 
otomobillerde 2020 
yılında 2 bin 200 ton 
bakır kullanılmışken, 
bu rakamın 2025 yı-
lında 6 bin 700 tona, 
2030 yılında ise yak-
laşık 20 bin tona 
ulaşması beklen-
mektedir. 
 Bu rakamlar 
bile bakırın yakın ge-
lecekte sanayimiz 
için önemini ortaya 
koymak için yeterli-
dir. 
 İşte bu nok-
tada, bugün kamu, 
STK ve sanayi tem-
silcileri, değerli aka-
demisyenler ve öğ-

rencilerimizle bakır 
sektörünün gelece-
ğini değerlendirmek 
üzere bir araya gel-
miş olmayı çok an-
lamlı buluyorum."
 "Türk bakır 
sektörü küresel öl-
çekte önemli bir ko-
numa sahiptir. 
 Rafine bakır 
üretim kapasitesinde 
ve tüketimde dünya-
da ilk 10 ülke arasın-
da yer alan sektör, 
net ithalatçı konu-
muna rağmen oto-
motiv, beyaz eşya, in-
şaat gibi temel ihra-
catçı sektörlerde 
girdi olarak kullanıl-
ması nedeniyle ülke-
mizin katma değeri-
ne dolaylı yoldan 
çok önemli katkı sağ-
lamaktadır." değer-
lendirmesini yapan 
Bahçıvan, şunları 
kaydetti:
 “Uluslararası 
standartlarda mamul 
üretebilen, piyasa ve 
talep koşullarına 
uyum gücü yüksek 
firmalarımızın yer al-
dığı bu sektörde Tür-
kiye, büyüyen coğ-
rafyalara yakınlığının 
yanı sıra teknik bilgi 
ve deneyimi ile küre-
sel değer zincirlerin-
deki dönüşümden 
pay almaya aday. 
 Bununla bir-
likte, ülkemizde 
izabe tesislerinin ye-
tersizliği, bakırın ne 

yazık ki işlenmeden 
yurt dışına gönderil-
mesine ve ülkemizde 
kalması gereken 
katma değerin yurt 
dışına transfer edil-
mesine neden ol-
maktadır. 
 Bu nedenle 
gerek kendi bakırı-
mızı gerekse başka 
ülkelerin bakırını iş-
lemek üzere lojistik 
olarak elverişli yerle-
re yeni izabe tesisle-
ri kurulmalıdır."
 Bahçıvan, kü-
resel ticaretin dina-
miklerini değiştiren 
yeşil ve dijital dönü-
şüm açısından bakıl-
dığında bakır sektö-
rünün bu alanda 
riskleri kadar avan-
tajlarının da olduğu-
nu gördüklerini vur-
guladı.
 Bakırın, ya-
pısı gereği perfor-
mans kaybı olmadan 
tekrar tekrar geri dö-
nüştürülüp kullanıla-
bilen birkaç ham 
maddeden biri oldu-
ğunu, yenilenebilir 
enerjideki yoğun kul-
lanımı ve yeşil dönü-
şüm açısından avan-
taj sunduğunu ifade 
eden Bahçıvan, bu-
nunla birlikte sektö-
rün su kullanımı, atık 
üretimi ve sera gazı 
emisyonları gibi çev-
resel risklerle karşı 
karşıya bulunduğuna 
dikkati çekti.

 Bahçıvan, 
"Bakır sektörü, sa-
dece ham madde 
olarak değil, aynı za-
manda katma de-
ğerli ürünlerin geliş-
tirilmesiyle de eko-
nomimize katkı ve is-
tihdam oluşturma po-
tansiyeline sahip. 
 Sektör hem 
yerel hem de küre-
sel ekonomide 
önemli bir rol üstlen-
miş durumdadır." 
diye konuştu.
 "AR-GE ve 
inovasyon çalış-
maları önem taşı-
yor”
 Sektörün kü-
resel rekabette öne 
çıkmasında AR-GE 
ve inovasyon çalış-
malarının önem taşı-
dığının altını çizen 
Bahçıvan, yüksek saf-
lıkta bakır üretiminin 
daha verimli işleme 
teknolojileri ve geri 
dönüşüm süreçleri-
nin geliştirilmesiyle 
bu alandaki rekabet 
gücünü artıracağını, 
yerli teknolojilerin ge-
liştirilmesi ve üniver-
site sanayi işbirlikleri 
yoluyla endüstriyel 
uygulamalarda daha 
yenilikçi çözümlerle 
kullanılarak sektöre 
önemli katma değer 
sağlayacağını dile ge-
tirdi.
 Bahçıvan, 
sözlerini şöyle sür-
dürdü:

 "AR-GE ça-
lışmaları ve inovas-
yon projelerinde üni-
versitelerle işbirliği 
yapmak, sektöre 
hem bilgi transferi 
sağlayacak hem de 
yeni teknolojilerin uy-
gulanabilirliğini hız-
landıracaktır. 
 Üniversite 
sanayi işbirliği kap-
samında yürütülecek 
ortak araştırmalar ve 
açılacak ortak araş-
tırma laboratuvarla-
rı, sektöre yetenekli 
insan kaynağı ka-
zandırırken inovas-
yon ekosisteminin 
güçlenmesine katkı 
sağlayacak; bu işbir-
likleri sektörün AR-
GE teşviklerinden 
daha etkin yararlan-
masına ve projelerin 
hızla hayata geçiril-
mesine imkan tanı-
yacaktır. 
 Bu noktada, 
bakır sektörüne yö-
nelik teknoloji ihti-
yaçlarının belirlen-
mesi.
 AR-GE faali-
yetlerinin yürütülme-
si, gerekli insan kay-
nağının yetiştirilmesi 
ve sektörün ulusla-
rarası kuruluşlarda 
temsil edilmesi için 
enstitü benzeri bir 
yapılanma faydalı 
olacaktır. 
 Bunun da 
en doğru adresinin 
İstanbul Teknik Üni-

versitemiz olacağı 
görüşündeyim. 
 Yüksek 
katma değerli ürün-
lerin üniversiteleri-
mizdeki bilgi biriki-
minin ürüne dönüş-
türülmesi ile ortaya 
çıkabileceğinin bilin-
cindeyiz. 
 Üniversite-
lerdeki akademik 
bakış açısının, sana-
yinin ticari tecrübe-
siyle buluşması, ül-
kemizin rekabet gü-
cünün arttırılması 
için kritik bir öneme 
sahip. 
 Bu çerçeve-
de ülkemizin en 
önemli üniversitele-
rinden olan İTÜ ile 
Türkiye sanayi sek-
törünün yüzde 40’ını 
temsil eden İstanbul 
Sanayi Odasının 
öncü bir rol üstlendi-
ğini söyleyebilirim."
 İstanbul Tek-
nik Üniversitesi 
(İTÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Mandal 
ise "Sektörün loko-
motif olduğu girişim-
lerin daha başarılı ol-
duğunu bir akade-
misyen olarak da 
söylemem lazım. 
 Diğer türlü 
mutlaka akademik 
camianın yaptığı kat-
kılar hem de akade-
mik toplantılar 
önemli." dedi.
 Mandal, ba-
kırın hem ısı hem de 

elektriksel anlamda 
iyi bir iletken olduğunu 
vurguladı.
 Türkiye İhra-
catçılar Meclisi (TİM) 
Başkan Vekili Çetin 
Tecdelioğlu da bakırın 
katma değerinin biraz 
düşük olduğunu, daha 
çok işlenmesi gerekti-
ğini söyledi.
 Tecdelioğlu, 
"Bu konuyla ilgili tüm 
paydaşlarımız hem Ti-
caret Bakanlığından 
paydaşlarımız hem de 
Sanayi Bakanlığından 
paydaşlarımız bizlerle 
beraber oldular. Katma 
değerli ürün üretmek 
önemli. 
 Bakırın biz ne-
redeyse yüzde 95'ini 
ithal ediyoruz. İthalata 
dayalı bir ham mad-
deyle mücadele ver-
mek zorundayız. 
 Bu ithalata da-
yalı ham maddenin 
kolay taşınabilir olma-
sı, kolay bir şekilde eli-
mizin altında olması 
için de biz İhracatçılar 
Birliğiyle beraber 
bunun stratejik metal 
stratejisinde bakılması, 
Cumhurbaşkanlığımı-
zın, bakanlıklarımızın 
ve devletimizin bakırı 
stratejik metal statü-
sünde görerek bunun-
la ilgili çalışmalar yap-
masıyla ilgili girişimler-
de bulunuyoruz." açık-
lamasında bulundu.
(ANADOLU 
AJANSI)

Türkiye'de bakır kullanımının 2030 
yılında 20 bin tona ulaşması öngörülüyor

Türkiye Futbol Federasyonundan sağduyu çağrısıKırşehir’de gıda ürünlerinde gizli zam ve
 yalancı indirimlere 550 bin liraya kadar ceza

Kırşehir'de doğal şifa: Çörek otunun sağlığa faydaları
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DSİ 12 Bölge Müdürlüğü Personel Taşıma İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1423718
1-İdarenin
a) Adı    : DSİ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ
b) Adresi   : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDE-
                                                      SI 38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet  
sayfası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı    : DSİ 12 Bölge Müdürlüğü Personel Taşıma İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : DSİ 12. Bölge Müdürlüğü merkez (KAYSERİ) için 
                                                      en az 27 kişi taşıma kapasiteli 13 adet otobüs 
                                                      DSİ 12. Bölge Müdürlüğü merkez (KAYSERİ-Var-
                                                      diya) için en az 16+1 kişi taşıma kapasiteli 2 adet 
                                                      minibüs DSİ 122. Şube Müdürlüğü (KIRŞEHİR) 
                                                      için en az 27 kişi taşıma kapasiteli 1 adet otobüs
                                                      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
                                                      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : 1. Kısım İş: DSİ 12. Bölge Müdürlüğü (Kayseri) 2. 
Kısım İş: DSİ 122. Şube Müdürlüğü (Kırşehir)
ç) Süresi/teslim tarihi  : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 
                                                      31.12.2025
d) İşe başlama tarihi  : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 25.11.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : DSİ 12. Bölge Mü-
             dürlüğü (Kayseri) İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişi-
liğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya 
noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bil-
giler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya ben-
zer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Yurt içinde veya yurt dışında kamu veya özel sektörde bedel içeren tek bir söz-
leşme kapsamında taahhüt edilen ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin ola-
rak; personel taşımacılığı veya şoförlü/şoförsüz taşıt kiralama hizmet alımı işleri 
ayrı ayrı benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72 Aşırı düşük teklif 
değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
DSİ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ 
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 Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü, arı-
cılık kuruluşlarında bulu-
nan yetiştiricilere yönelik 
olarak sağlanan destekle-
me programı başvuru sü-
resinin uzatıldığını duyur-
du. 
 Yapılan düzenle-
meye göre, arıcılık destek-
lemeleri için başvurular 8 
Kasım 2024 tarihine kadar 
devam edecek. Bu yete-
nek, Kırşehir'deki arıcılar 
başvurularını belirtilen ta-
rihe kadar tamamlayarak 

desteklerden yararlanabi-
lecekler.
 Arıcılığın ekosis-
tem ve tarım üzerinde ha-
yati rol oynadığını vurgu-
layan Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü, arı-
ların bitkisel üretimdeki 
tozlaşma faaliyetleriyle ta-
rımın artırdığını, tarım sek-
töründe önemli bir katkı 
sağladığını belirtti. 
 Arıcılık değişimle-
rinin, doğal dengeyi koru-
manın, biyolojik çeşitliliğin 
sürdürülebilir hale getir-

mesinin ve arıcıların eko-
nomik olarak güçlenmele-
rine katkı sağlama bakış 
açısından son derece 
önemli olduğu ifade edildi.
 Arıcılık Destekle-
meleri kapsamında çeşitli 
seçenekler ve başvuru iş-
lemleri aşağıdaki şekilde 
planlanmış durumdadır:
 Arılık (Arılı 
Kovan)Tespit İşlemleri: 1 
Mayıs - 15 Kasım
 Destek Başvurula-
rı: 17 Ağustos - 8 Kasım
 Birliklerin İl/İlçe 
Müdürlüklerine Başvuru Di-
lekçe Teslimi: 17 Ağustos 
- 12 Kasım
 İCMAL-1 Hazırlan-
ması: 18 Kasım - 22 
Kasım
 Askıya Çıkma: 25 
Kasım - 6 Aralık
 İtirazların Alınıp 
Değerlendirilmesi: 9 - 13 
Aralık
 İCMAL-2 Hazırlan-
ması ve İl Müdürlüğüne 
Gönderilmesi: 16 - 20 Ara-
lık
 İCMAL-3 Bakanlı-
ğa Gönderilmesi: 23 - 27 
Aralık
Ödemeler (Tahmini): 
Şubat 2025

 Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü, Kır-
şehirli üreticilerin destek-
leme sürecinden en iyi şe-
kilde yararlanabilmeleri 
için kayıtlı takvime uygun 
hareket edilmesi gerekti-
ğini belirtti. Duyuruda ay-
rıca tüm arıcılara “Yetiştiri-
cilerimizin bilgisine sunu-
lur” ifadesiyle çağrıda bu-
lunuldu.
 Kırşehir'deki arıcı-
lar, başvuru süresi uzatı-
lan bu destekleme progra-
mı sayesinde arı kovanı, 
arıcılık ekipmanları ve 
diğer tesisler için maddi 
destek alarak üretim ka-
pasitelerini artırma fırsatı-
nı yakalayacaklar. 
 Arıcılık, yalnızca 
ekonomik bir faaliyet ola-
rak değil, aynı zamanda 
ekosistemin korunması ve 
sürdürülebilir tarımın 
bakış açısından büyük 
önem taşıyor. 
 Bu nedenle Kırşe-
hir'deki arıcılar için sağla-
nan bu desteklerin, hem 
bölgesel tarım sektörü 
hem de doğal yaşam için 
değerli bir katkı sağlana-
cağı ifade ediliyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Arıcılık Desteklemelerinde 
başvuru süresi uzatıldı

 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
30 Ekim 2020 tari-
hinde Seferihisar 
(İzmir) açıklarında 
meydana gelen ve 
bölgesel olarak de-
rinden sarsan Mw 
6.6 büyüklüğündeki 
depremin yıl dönü-
münde bir anma me-
sajı yayımlayarak, 
bölgesel deprem bil-
gisi ve alınabilecek 
bilgiler hakkında 
bilgi verdi. 
 İl Müdürlü-
ğü'nün yaptığı pay-
laşımda, “30 Ekim 
2020'de Seferihisar 
(İzmir) açıklarında 
meydana gelen Mw 
6.6 büyüklüğündeki 
depremde 117 va-
tandaşımız vefat 
ederken, 1.032 va-
tandaşımız yaralan-
dı. Depremde ölen-
lerin ölene kadar 
Allah'tan rahmetine 
kavuştu.” ifadeleri 
yer aldı.
 İzmir depre-

minin ardından tüm 
Türkiye'de olduğu 
gibi Kırşehir'de dep-
rem riskinin arttır-
mak için çeşitli çalış-
maların yürütüldüğü 
Kırşehir AFAD İl Mü-
dürlüğü, olası afet-
lerde can kaybı en 
az indirme amaçlı ya-
pılması gereken ha-
zırlıklar ve başlatıl-
ması gereken ba-
kımlar hakkında ana 
hatlarıyla hatırlatma-
larda bulundu. 
 Deprem gibi 
doğal afetlerde mey-
dana gelebilecek ka-
yıplar ve yaralanma-
lar en aza indirilmek 
için saklanmış olma-
sı ve gerekli depola-
manın alınması 
büyük önem taşıyor.
 AFAD, olası 
bir deprem anında 
güvenli bir yerde bu-
lunmanın, çök-
kapan-tutun tekniği 
ile kendini koruma-
nın hayati önem ta-
şıdığını vurguladı. 

Depremin ardın-
dan yaşanabi-
lecek muhtemel 
tehlikelerden ko-
runmak için ise şu 
uyarılar yapıldı:
 Acil Durum 
Çantasını Hazırlayın: 
Deprem anında ihti-
yaç duyulacak temel 
malzemelerin yer al-
dığı acil durum çan-
tasının evde hazır bu-
lundurulması gerek-
tiği belirtildi.
 Binanın Gü-
venliğini Kontrol 
Edin: Yaşanılan bi-
nanın depreme da-
yanıklılığını kontrol 

ettirin ve gerekliyse 
binayı iyileştirme ça-
lışmaları yaptırın.
 Deprem 
Planı Yapın: Aile üye-
leriyle birlikte dep-
rem anında ve son-
rasında yapılacakları 
önceden planlayın. 
T oplanma so-
runlarını belirleyin 
ve tahliye sistemleri-
ni öğrenin.
 Eşyaları Sa-
bitleyin: Özellikle 
dolap, raf ve televiz-
yon gibi ağır eşyala-
rın sabitlenmesi, dep-
remin anlık yaralan-
malarının önlenmesi 

için önemlidir.
Kırşehir AFAD İl Mü-
dürlüğü, deprem ve 
diğer afetlere karşı 
halk arasında bir far-
kındalık oluşturmayı 
hedeflediklerini be-
lirtti. Daha sonra 
deprem müdahalesi-
ne kadar, afet önce-
sinde alınan önlem-
lerin kritik önem ta-
şıdığını ifade edildi. 
 Vatandaşla-
rın depreme karşı ha-
zırlıklı olmalarını ve 
AFAD tarafından ya-
pılan bilgilendirmele-
ri takip etmelerini 
önerdi.(SEVGİ ER)

Kırşehir AFAD, İzmir Depremi'ni Anarken 
deprem farkındalığına dikkat çekti

 Van'da ço-
cukları dağa kaçırı-
lan aileler, DEM Parti 
İl Başkanlığı önün-
deki eylemlerine bu 
hafta da devam etti.
 Menekşe 
Sokak'ta bir araya 
gelen aileler, Türk 
bayrakları ve evlatla-
rının fotoğraflarını ta-
şıyarak, DEM Parti İl 
Başkanlığı binasının 

önüne kadar yürü-
dü.
 Burada DEM 
Parti binasından yük-
sek sesle müzik açıl-
masına tepki göste-
ren anne ve babalar, 
evlatlarına teslim ol-
maları için çağrıda 
bulundu.
 Eyleme katı-
lan Nazlı Sancar, 
DEM Parti'lilerin çal-

dıkları müzikle aile-
leri yıldırmaya çalış-
tığını söyledi.
 Kızından 
teslim olmasını is-
teyen Sancar, "Ev-
latlarımıza kavu-
şuncaya kadar ey-
lemimizi sürdür-
meye kararlıyız. 
 Yıllardır kızı-
ma kavuşmak için 
mücadele ediyorum. 

Kızımın elinden kale-
mini alıp silah verdi-
ler. Kızım, anneni hiç 
duymuyor musun? 
Ciğerim yanıyor. 
Allah rızası için gel." 
diye konuştu.
 Saliha 
Yetiş ise oğluna 
kavuşma ümidiyle 
eyleme katıldığını 
belirtti.
 Oğlundan 

10 yıldır haber ala-
madığını dile getiren 
Yetiş, çocuklarına ka-
vuşuncaya kadar ey-
lemi sürdüreceklerini 
ifade etti.
(ANADOLU 
AJANSI)

Vanlı aileler, DEM Parti İl Başkanlığı 
önündeki eylemlerini sürdürdü
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 Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), Türki-
ye genelinde istihdam edilecek 20 bin söz-
leşmeli öğretmen alımı sürecine dair bir du-
yuru yaptı. 
 Bakanlık, sınav sürecinde yaşanan 
yasal gelişmeler ışığında, adayların mağdu-
riyet yaşamaması adına sınav sonuçlarını 
bekletme kararı almıştı. 
 Ancak Danıştay'ın ilgili yönetmelik 
değişikliğine dair davaların yürütmeyi dur-
durma taleplerini oy birliğiyle reddetmesi 
üzerine Bakanlık, sonuçların açıklanacağını 
duyurdu.
 SINAV SÜRECİNE DETAYLI 
TEDBİRLER ALINDI
 2 Temmuz - 10 Ağustos tarihleri 
arasında yapılan sözlü sınavlarda, adayların 
teorik başarılarının yanı sıra ders anlatım 
becerisi, iletişim kabiliyeti, özgüven ve tem-
sil yeteneği gibi nitelikleri de değerlendiril-
di. 
 Kırşehir dahil olmak üzere tüm il-
lerde adayların sınavlarda objektif bir süreç 
geçirmesi için detaylı tedbirler uygulandı.
 Adayların, sınav konuları ve kriter-
leri hakkında bilgilendirilmesi sağlanırken, 
tüm süreç kamera ile kayıt altına alındı.
 SONUÇLAR E-DEVLET 

ÜZERİNDEN ERİŞİME AÇILIYOR
 Adaylar, KPSS puanı ve sözlü sınav 
puanının %50’si alınarak hesaplanan başarı 
puanlarına, bireysel şifreleri ile e-Devlet 
üzerinden bugün saat 22.00’den itibaren 
ulaşabilecekler. 
 Kırşehir’deki öğretmen adayları da 
sonuçlarını bu platformdan öğrenebilecek. 
Sonuçlara ilişkin itirazlar ise 28 Ekim - 1 
Kasım tarihleri arasında Kırşehir İl ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürlükleri üzerinden yapılabi-
lecek.
 ATAMA SÜRECİ VE GÖREVE 
BAŞLAMA TAKVİMİ
 Atama tercihleri 14-20 Kasım 2024 
tarihleri arasında yapılacak olup, sonuçlar 
23 Kasım 2024 tarihinde açıklanacak.
 Atama kararnameleri ise öğretmen-
lerin görevlerine başlamaları için ilgili illere 
gönderilecek.
 Milli Eğitim Bakanlığı’nın duyurusu, 
Kırşehir'deki öğretmen adayları arasında 
büyük heyecan yarattı. 
 Sınav sürecinde alınan tedbirlerle 
şeffaf ve güvenilir bir ortam sağlandığını be-
lirten adaylar, atanarak öğrencilerle buluş-
mayı sabırsızlıkla bekliyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

 TCMB, Döviz 
Dönüşümlü Kur Ko-
rumalı Mevduat/Ka-
tılma (DDKKM) ve 
Türk Lirası Kur Koru-
malı Mevduat/Katıl-
ma (TL KKM) hesap-

larının stok bakiyele-
rinin eylül ayı sonuç-
larını yayımladı.
 Verilere 
göre, DDKKM toplam 
stok bakiyesi eylülde 
2,7 milyar dolar aza-

l

arak 51,1 milyar do-
lardan 48,4 milyar 
dolara geriledi.
 Gerçek kişi 
DDKKM stok bakiyesi 
1,5 milyar dolar dü-

şüşle 37,3 milyar do-
lardan 35,8 milyar 
dolara, tüzel kişi 
DDKKM stok bakiyesi 
ise 1,1 milyar dolar 
azalarak 13,7 milyar 
dolardan 12,6 milyar 
dolara indi.
 Türk lirası 
KKM stok bakiyesi de 
eylülde 1,1 milyar 
lira azalışla 3,9 mil-
yar liradan 2,8 mil-
yar liraya düştü.
 Açıklanan ve-
riler, toplam KKM ba-
kiyesinin yaklaşık 
48,5 milyar dolar ol-
duğuna işaret etti. 
(ANADOLU 

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, Mucur ilçesini 
ziyaret ederek yürü-
tülen proje ve yatı-
rımları yerinde ince-
ledi. 
 Mucur Hü-
kümet Konağı’nda 
Kaymakam Emre Ye-
şilbaş ile bir araya 

gelen Vali Demiryü-
rek, ilçede devam 
eden çalışmalar hak-
kında kapsamlı bilgi 
aldı. 
 Kaymakam-
lık ziyareti sonrası 
Vali Demiryürek, 
Mucur Belediye Baş-
kanı Ali Şahin ile il-
çede gerçekleştirilen 

belediye çalışmaları 
üzerine değerlendir-
melerde bulundu.
Vali Demiryürek, il-
çede yapımı devam 
eden 112 Acil Sağlık 
İstasyonu, Aile Sağ-
lığı Merkezi ve Top-
lum Sağlığı Merkezi 
inşaatlarını ziyaret 
etti. 

 Projelerin 
son durumu ve iler-
leme süreci hakkın-
da yetkililerden bilgi 
alarak çalışmaların 
hızlı ve etkin bir şe-
kilde tamamlanması 
gerektiğine dikkat 
çekti.
 Ayrıca 
Mucur Organize Sa-
nayi Bölgesi (OSB) 
alanında yürütülen 
altyapı çalışmalarını 
inceleyen Vali De-
miryürek, OSB’nin 
ilçe ekonomisine ve 
istihdamına büyük 
katkı sağlayacağını 
belirtti. 
 OSB’nin alt-
yapı çalışmaları kap-
samında sürdürülen 
faaliyetleri yerinde in-
celeyerek sürecin hız-

landırılması gerekti-
ğini vurguladı.
 Son olarak 
Vali Demiryürek, ya-
pımı devam eden 
Mucur Millet Bahçesi 
projesini ziyaret etti.  
Mucur halkına sosyal 
ve yeşil alan imkânı 
sunacak bu önemli 
proje hakkında bilgi 
alarak incelemelerde 
bulundu.
 Ziyareti es-
nasında Vali Demir-
yürek, ilçede devam 
eden projelerin hal-
kın yaşam kalitesine 
katkı sağlaması 
adına titizlikle yürü-
tülmesi gerektiğini 
ifade etti ve yetkilile-
re çalışmalarında ba-
şarılar diledi.
(FİLİZ ÖZ)

 İki yıl önce 
Kırşehir'e dönen 
Saraç, Mucur ilçesi-
ne bağlı İnanç kö-
yünden 20 dönüme 
yakın bakımsız bir 
bahçeyi satın aldı.
 Bahçede ku-
rumaya yüz tutmuş 
ceviz ağaçlarının ba-
kımını yapan Saraç 
ve oğlu Furkan 
Enver, kısa sürede 
büyüyen ağaçlardan 
bu yıl ilk ürünlerini 
topladı.
 Gökmen 
Saraç, AA muhabiri-
ne, şehrin verimli 
toprağından fayda-
lanmayı ve üretime 
katkı sunmayı amaç-
ladıklarını söyledi.
 Ceviz üreti-

minin zor olmasına 
rağmen, üretimin ve 
doğanın insanı 
mutlu ettiğini akta-
ran Saraç, zevkli bir 
iş yaptıklarını dile ge-
tirdi.
 Saraç, mem-
leketine döndükten 
sonra oğlunun Kırşe-
hir Ahi Evran Üniver-
sitesi (KAEÜ) Ziraat 
Fakültesini kazandı-
ğını, onu teşvik 
etmek ve destekle-
mek için de ceviz 
üretimine başladıkla-
rını anlattı.
 Oğlunun ala-
nında uzmanlığını ar-
tırması ve kendisini 
geliştirmesi için 
ceviz üretimine 
önem verdiklerini 

vurgulayan Saraç, 
şöyle konuştu:
 "Arazimizde 
222 ceviz ve 12 de 
meyve ağacı var. 
 Burada 
güneş enerjisinden 
ürettiğimiz elektrikle 
sulama işlemini de 
yapıyoruz. 
 Oğlumla ilk 
başladığımızda hor-
tumları ve ana boru-
ları düzenledik. 
 Burayı aldı-
ğımızda harabe hal-
deydi, uğraşarak şu 
anki konumuna geldi 
ve daha ilerisine gö-
türeceğiz. 
 Tamamen 
tel örgü ve kamera 
sistemi döşedik.    
Tüm damlama, ana 

ve kenar borularını 
yaptık. 
 Hasadın şu 
ana kadar dörtte 
üçünü yaptık ve 700 
kilodan fazla ceviz 
bekliyoruz. Satıştan 
elde edeceğimiz ge-
lirle bahçeyi daha 
modern hale getir-
meyi hedefliyoruz."
 - "BU İŞ 
GÜZEL BİR SEÇE-
NEK”
 Saraç'ın 24 
yaşındaki oğlu Fur-
kan Enver Saraç da 
tarım ve üretim işle-
rini sevdiği için zira-
at fakültesini seçtiği-
ni dile getirdi.
 Üretim ve 
hasat dair tüm iş-
lemlerinin gelenek-
sel yöntemlerle ya-
pıldığını anlatan 
Saraç, "Bu işi daha 
teknolojik olarak yap-
mak istiyorum, ken-
dimi geliştirdim. 
 Burada sis-
temli yeni hortumlar 
döşenecek, bazı taşlı 
alanlar temizle-
necek. 
 İki büyük 
tankeri ana ağ ile 
bağlayıp telefonla bu-
raya gelmeden sula-
ma işlemlerini halle-

deceğiz. 
 Bu da bizi 
bayağı rahatlatacak 
ve ekonomik açıdan 
da git gel yapmaya-
cağız." diye konuştu.
 Saraç, "Bah-
çemizde ağırlıklı ola-
rak Kaman 1 ve 2 
ceviz çeşidi ile 
Chandler ve Fernor 
çeşitleri var. 
 Hepsi farklı 
ürün veriyor. 
 Uzun yıllar 
bu işi yapmak, gelir 
elde etmek istiyo-
rum. 
 Bu iş güzel 
bir seçenek." dedi.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman Mü-
dürü Mustafa İlmeç 
de "İlimizde 35 bin 
dekar alanda ceviz 
üretimi yapılmakta 
ve yaklaşık 450 bin 
ceviz ağacı bulunu-
yor. 
 Bu ağaçlar-
dan toplamda se-
zonda yaklaşık 5 bin 
tondan fazla üretim 
yapılıyor. İlimiz ceviz 
üretiminde çok iddi-
alı ve gün geçtikçe 
ceviz üretim alanları 
artmakta." ifadeleri-
ni kullandı. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir Valisi
 Murat Sefa Demiryürek, 

Mucur İlçesini ziyaret etti

MEB’den basın açıklaması

Kur Korumalı Mevduat 
bakiyesi yaklaşık 48,5 
milyar dolara gerilediMemlekete dönen taksi şoförü ve 

oğlu tescilli Kaman cevizi üretiyor
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Gazetesi’ni Takip Edin...

 Akpınar Gençlik ve Spor 
İlçe Müdürü Ali İhsan Çelik, perso-
neliyle birlikte Akpınar Kaymakamı 
Ali Erdoğan'ı makamında ziyaret 
etti. 
 Yeni göreve başlayan Kay-
makam Erdoğan'a tebriklerini ve iyi 
dileklerini sunan Çelik ve ekibi, Er-
doğan'a ilçede üstlendiği bu yeni gö-
revlerin hayırlı olması temennisinde 
bulunarak başarılar diledi.Bu anlamlı 
ziyaretin ardından bir bildirimde bu-
lunan Kaymakam Ali Erdoğan, Ali 

İhsan Çelik ve ekibinin nazik ziya-
retlerinden dolayı memnuniyet ifade 
etti. Erdoğan, ilçe halkına daha iyi 
hizmet sunabilmek için şehirler arası 
iş birliğinin önemini vurgulayarak, 
“Gençlik ve spor ilçemizde hareket-
ler adına birlikte hareket etmeyi be-
nimsemenin önemini vurgulayarak. 
Bu tür ziyaretler, sadece nezaket zi-
yaretleri olmaktan öte, kamu ku-
rumları arasındaki işlerin birliğini 
güçlendiren ve ilçelerimiz için ortak 
sözleşmeler üreten buluşmalar ola-

rak görülmelidir” dedi.
 Gençlik ve spor eğilimi ilçe-
nin genç yaşam için önemine deği-
nen Kaymakam Erdoğan, Akpınar il-
çesinin gençlere yönelik meydana 
gelen salgınların yaşandığını belirtti. 
Bu tür gençlerin fiziksel ve zihinsel 
gelişimlerine olumlu katkı sağlayan 
Erdoğan, gençlerin sosyal alanda da 
daha aktif olmalarını sağlamak ama-
cıyla yeni projeler üzerinde çalı-
şılması gerektiğini vurguladı.
(SEVGİ ER)

İlçe Müdürü Çelik’ten 
Kaymakam Erdoğan’a ziyaret

İş birliğini güçlendiren anlamlı buluşma

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü'ne bağlı Gençlik Merkezi, çocukların zihin 
gelişimine katkıda bulunmak amacıyla dü-
zenlediği kulüp ve atölye faaliyetlerine hız 
kesmeden devam ediyor.
  Bu kapsamda Hayriye Kımçak Ana-
okulu’nda yürütülen "Akıl ve Zekâ Oyunları" 
eğitimleri büyük ilgi görüyor.
 Uzman eğitmenler eşliğinde gerçek-
leştirilen eğitimlerde, anaokulu öğrencileri 
zekâ oyunları aracılığıyla düşünme becerile-
rini geliştirme fırsatı buluyor. 
 Eğlenceli ve öğretici bir ortamda ya-
pılan etkinlikler, çocukların analitik düşün-
me, problem çözme ve odaklanma yetenek-
lerinin güçlendirilmesine yönelik özel olarak 

hazırlanıyor.
 GSB Kırşehir Gençlik Merkezi yetkili-
leri, bu tür faaliyetlerin çocukların zihinsel 
gelişiminde önemli bir yere sahip olduğunu 
vurgulayarak, gelecekte de bu tür etkinlikle-
rin sürdürüleceğini belirtti. 
 Hayriye Kımçak Anaokulu yönetici-
leri ve veliler ise çocukların eğlenirken öğ-
rendikleri bu çalışmalardan son derece 
memnun olduklarını ifade ederek, Gençlik 
Merkezi’ne teşekkürlerini ilettiler.
 Kırşehir Gençlik Merkezi, şehrin 
dört bir yanındaki çocukların gelişimine 
katkı sağlamaya yönelik çalışmalarına 
devam ediyor.
(FİLİZ ÖZ)

Miniklerden 
eğitimlere büyük ilgi
GSB Kırşehir Gençlik Merkezi, miniklere 
Akıl Ve Zekâ Oyunları eğitimleri veriyor

 Polonya'da devam eden Gençler ve 
23 Yaş Altı Avrupa Halter Şampiyonası'nda 
milli halterci Medine Saime Balaban, bronz 
madalya kazanarak ülkemizi gurur-landırdı. 
Varşova
 Başkent Varşova'daki Raszyn Spor 
Merkezi'nde gerçekleştirilen organizasyonun 
akşam seansında genç kadınlar 71 kiloda 
Medine Saime Balaban, podyuma çıktı.

 Koparmada 93 kiloyla dördüncü 
olan milli sporcu, silkmede 114 kilo kaldıra-
rak bronz madalya elde etti. 
 Medine Saime Balaban, toplamda 
ise 207 kiloyla dördüncü sırada yer aldı.
 Şampiyonada milli sporcuların ma-
dalya sayısı, 13 altın, 11 gümüş ve 8 bronz 
olmak üzere 32'ye yükseldi.
(ANADOLU AJANSI)

Milli halterci Medine Saime Balaban'dan 
Avrupa Şampiyonası'nda bronz madalya

 TFF'den yapılan açıklama-
da, mevcut yönetim kurulunun se-
çildiği günden bu yana futbol ailesi-
nin tüm üyeleriyle iletişimde oldu-
ğu, adalet ve kardeşlik ikliminin 
oluşturulması için hassasiyetle çalış-
tığı vurgulandı.
 TFF Yönetim Kurulu'nun fut-
bolun sorunlarını çözmek adına iyi 
niyetli bir yaklaşım içinde olduğuna 
dikkati çeken açıklamada şu ifadele-
re yer verildi:
 “Bu iyi niyetimize karşı 
zaman zaman uyumsuz ve destek-
leyici olmayan tutumlarla karşılaştı-
ğımızı görüyoruz. Ne yazık ki; futbo-
lun temel sorunlarını unutturup, yü-
zeysel çekişmelerle futbolun marka 

değerini layık olduğu yere koyama-
yacağımızı defalarca dile getirdik. 
 Kulüp başkanlarıyla gerçek-
leştirdiğimiz toplantılarda ortak ka-
rarlar alsak da bu kararların uygu-
lanmadığını ve ortaya koyulan ilke-
lere sadık kalınmadığını üzülerek 
gözlemliyoruz.
  Türk futbolunun lokomotifi 
olan bu kulüpler, kendi taraftarlarını 
ve camialarını rahatlatmak adına so-
rumluluğu farklı yerlere yükleyerek 
futboldaki kardeşlik iklimine zarar 
vermektedir."
"Kararlı bir iradeye sahip oldu-
ğumuzun altını çizmek isteriz”
 TFF Yönetimi'nin futbolun 
içinden gelen ve temel sorunları 

bilen bir yönetim olduğu vurgula-
nan açıklamada "Kamuoyu önünde 
yapılan açıklamalarla belli kazanım-
lar elde etmenin ya da yön vermeye 
çalışmanın herhangi bir fayda sağla-
mayacağını birçok kez ifade ettik. Bi-
linsin ki; bu dönem kapanmış ve 
geçmişte kalmıştır.
  Artık yeni ve temiz bir say-
fa açılmıştır. Mevcut TFF yönetimi, 
futbolun içinden gelen ve futbolun 
temel sorunlarını bilen ve bu sorun-
larla bizzat uzun yıllar boyunca mü-
cadele etmiş bir yönetimdir. 
 Futbol ailesinin teveccühüy-
le seçilmiş bir yönetim olarak bu 
temel sorunları çözecek güçlü ve ka-
rarlı bir iradeye sahip 

Türkiye Futbol 
Federasyonundan
 sağduyu çağrısı

Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF),

 futbolun 
paydaşlarına 

sağduyu 
çağrısında 

bulunarak son
 dönemde yapılan
 açıklamaların ve 

paylaşımların
 "kimseye fayda 

sağlamayacağını" 
belirtti.
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